各位

2023年 9月吉日

信州実験動物研究会

第 92回 勉強会のご案内

平素より信州実験動物研究会の活動にご支援を賜り、誠にありがとうございま

す。表記の通り 第 92回 勉強会 をWeb（Zoom）で開催致します。新型コロ

ナウイルスが 5類に移行し集合開催も一考しましたが、どこからでも参加できる

Web開催としました。大勢の方のご参加をお待ちしております。

記

開催日時：2023年 10月 27日（金） 15：00～17：05 （Zoom 開場予定 14：30）

会場：Web（Zoom）

参加費： 会員：無料   非会員：500 円

申込先：所属、氏名を明記のうえ事務局までメールをお送りください

事務局：ayaki_murayama@pharm.kissei.co.jp

申込締め切り：10/13（金） ※申し込み完了後、必要情報を送付いたします。

【勉強会プログラム】

15:00～15:05 開会の挨拶  会長 吉沢隆浩

15:05～16:00 講演① 「スポーツ障害に類似した表現型を示す遺伝子ノックアウトマウス」

喜井 勲 先生 （信州大学 農学部 教授）

16:00～16:10 休憩

16:10～17:05 講演② 「実験動物と SDGｓ」

聳城 豊 先生 （株式会社 ライフィル）

17:05-  閉会の辞

                                以上

信州実験動物研究会
第92回 勉強会

10月27日（金） 15:00～ Web（Zoom)開催

参加費：会員無料 非会員500円

「スポーツ障害に類似した表現型を示す遺伝子ノックアウトマウス」
                喜井 勲 先生  （信州大学 農学部 教授）

「実験動物とSDGｓ」
聳城 豊 先生 （株式会社 ライフィル）

参加申し込みは事務局にメールを送信してください

事務局：ayaki_murayama@pharm.kissei.co.jp

	230920 (1)
	230920 (2)
	スライド 1